Zubehör Seite 90 / Technische Daten ab Seite 109
Nennspannung 450 V
Klemmbereich ohne Drahtschutz 6 – 16 mm² starre Leiter
Klemmbereich mit Drahtschutz 6 – 10 mm²
Abisolierlänge 8,5 + 1 mm
Max. Umgebungstemperatur GV GW750: T140
Material Isolierteil siehe Typenschlüssel unten
Einsätze Messing chromatiert

Bedruckung der Einzelpole auf Anfrage Printing of single poles upon request
Weitere Polvarianten auf Anfrage Additional number of poles upon request
Typenschlüssel
EKL 3E Klemmentype Größe 3
F Zusatzbezeichnung für Klemmenfuß 5,5 mm
DS Zusatzbezeichnung für Drahtschutz
GV GW750 Isolierteil glasfaserverstärkt entsprechend Glühdrahtprüfung
GWT 750°C / GWIT 775°C (EN 60335-1)
Code index
EKL 3E Connector type size 3
F Additional code for connector with 5.5 mm raised base
DS Additional code for insert with wire protector
GV GW750 Terminal housing glass �bre reinforced con�rming with glow wire test
GWT 750°C / GWIT 775°C (EN 60335-1)
EKL 3E(F) .. GV GW750
Bei der Lage¹xierung der Klemmen dürfen Luft- und Kriechstrecken von 4,0 mm
nicht unterschritten werden.